
Titul filmu

Naprostá láska

Tagline

Kolik tajemství může skrývat jedna rodina?

Krátká synopse

Dvě sestry, jakkoli jsou odlišné, si po dlouhém
odloučení najdou cestu k sobě.

Dlouhá synopse

Eugenia se vrací z Paříže na rodinný ranč poblíž Buenos Aires poté, co její otec utrpí mozkovou příhodu. Po letech se
tak setkává se svou matkou a sestrou Miou, k níž měla kdysi velmi blízko. Všechny tři ženy jsou nuceny postavit se
tváří v tvář emocionálním traumatům a temné rodinné historii, která se odehrávala na pozadí argentinské vojenské

diktatury. Další a další kostlivci postupně vylézají ze skříní, stejně tak jako se znovu objevuje dlouho pohřbená
žárlivost a rivalita obou sester, umocněná jejich znepokojující fyzickou podobností. Podobně jako Traperův ceněný
film Klan (2015, Cena za režii na MFF v Benátkách) je i Naprostá láska naplněna tragickým pozadím hrůz vojenské

politické tyranie, která v zemi desetiletí vládla.

Technické informace a kredity

Původní název: La quietud
Anglický název: The Quietude
Rok: 2018
Země: Argentina
Jazyk: ES
Titulky: CZ
Stopáž: 107 min
Dostupnost: 15+

Žánr: Drama, Romantický
Režie: Pablo Trapero
Scénář: Pablo Trapero
Střih: Pablo Trapero
Kamera: Alejandro Brodersohn, Pablo Trapero
Zvuk: Ezequiel Flehner, Julián Gándara, Damián
Minckas, Julián Minckas

Ocenění

MFF Benátky - Oficiálny výber - 2018
MFF Toronto - Špeciálne prezentácie - 2018

Ceny argentinské asociace filmových kritiků - Nejlepší
herečka ve vedlejší roli - 2019

Hrají

Bérénice Bejo, Martina Gusman, Edgar Ramírez,
Graciela Borges

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz



www.filmeurope.cz


